[bookmark: _Hlk129194217]様式第７号の１（第１１条関係）
　　年　　月　　日

一般社団法人　壱岐市観光連盟
会　長　　下条　正文　　様

	[bookmark: _Hlk129260809]住　　　　所
	〒

	会社名

	支店営業所名

	代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	担当者氏名

	電話番号

	登録番号
（インボイス番号）

請　　求　　書（　　　月分）
[bookmark: _Hlk129260887]一金　　　　　　　円也（内１０％消費税額　　　　　円）
(@１，５００円×　　　　　　人泊)

「壱岐市・対馬市」周遊ツアー送客支援額について、上記のとおり請求します。

記

	振　込　先
	銀行　　　　　　　支店

	預金種目
	１　普通　　　　　　　　　２　当座

	口座番号
	Ｎｏ．

口座名義

	（※フリガナ）

※口座名義のフリガナは正確に記入してください。

 様式第７号の２（第１１条関係)
　年　　月　　日

一般社団法人　対馬観光物産協会
会　長　　今村　純一　　様

	住　　　　所
	〒

	会社名

	支店営業所名

	代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	担当者氏名

	電話番号

	登録番号
（インボイス番号）

請　　求　　書（　　　月分）

一金　　　　　　　円也（内１０％消費税額　　　　　円）
(@１，５００円×　　　　　　人泊)

「壱岐市・対馬市」周遊ツアー送客支援額について、上記のとおり請求します。

記

	振　込　先
	銀行　　　　　　　　　支店

	預金種目
	１　普通　　　　　　　　　２　当座

	口座番号
	Ｎｏ．

口座名義

	（※フリガナ）

※口座名義のフリガナは正確に記入してください。